
ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ      2η 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝ/ΣΗΣ:  23-    2 - 2011 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ         13   
 
 
                                     ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
 
Σήµερα  23 Φεβρουαρίου         του έτους 2012  ηµέρα  Πέµπτη     και ώρα   16 00 µµ, 
στο γραφείο του  Νοµικού Προσώπου, Ανεµώνης 1 Άγιος Στέφανος συνήλθε σε  
τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. του ∆ήµου ∆ιονύσου µε 
την επωνυµία «Κοινωνική Προστασία Αλληλεγγύη και Παιδεία ∆ήµου ∆ιονύσου 
Η ΕΣΤΙΑ» µετά από πρόσκληση του Προέδρου αυτού κ Ζυγούνα Γεωργίου µε αριθµ 
πρωτ   89   /2012 
 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 15 µέλη 
του διοικητικού συµβουλίου παρόντα ήταν  τα  εξής 10 . 
 
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                            ΑΠΟΝΤΕΣ 
 
 1    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΥΓΟΥΝΑΣ                                            ΠΕΡΙΜΕΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
2     ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΒΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΑ  
3    ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ                    ΒΑΛΑΜΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   
4.   ΘΩΜΑΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                           ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣ           
5.   ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ                       ΧΑΛΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
6    ΒΟΥΤΣΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ   
7    ΜΠΟΥΡΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
8    ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
9.   ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  
10. ΣΑΡΗΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ  
 
Πρακτικογράφος : Μ. Λιοδάκη 
 
 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 13 
 
Θέµα: Καθιέρωση ετήσιας οικονοµικής εισφοράς µελών ΚΑΠΗ του 
ΝΠ  
 
 
Ο Πρόεδρος του ΝΠ θέτει υπόψη των µελών την ανάγκη 
καθιέρωσης της ετήσιας οικονοµικής εισφοράς των µελών των 
Παραρτηµάτων των ΚΑΠΗ για το έτος 2012  
Στα πλαίσια της συγχώνευσης όλων των δοµών των ΚΑΠΗ και εξ 
αιτίας του γεγονότος ότι µέχρι σήµερα κάθε ΚΑΠΗ λειτουργούσε 
(έως την συγχώνευση βέβαια ) αυτόνοµα θα πρέπει  να καθιερωθεί 
ενιαίο ποσόν  για την ετήσια εισφορά των  µελών όλων των ΚΑΠΗ  
του ΝΠ . 



Επίσης πρέπει να λάβουµε υπόψη και την δύσκολη οικονοµική 
συγκυρία που  περνούν οι συντοπίτες µας της τρίτης ηλικίας. 
Προτείνω λοιπόν το ποσόν να ανέρχεται στα 5 ,00€  ποσόν 
εντελώς συµβολικό ,χωρίς  να υπάρχει ποσόν  για εγγραφή  
  
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο έχοντας υπόψη του τα παραπάνω 
και µετά από διαλογική συζήτηση , 
                      οµόφωνα αποφασίζει   
και εγκρίνει την εισήγηση του Προέδρου του ∆ιοικητικού 
συµβουλίου  και καθορίζει την ετήσια οικονοµική εισφορά των 
µελών όλων των ΚΑΠΗ του Νοµικού Προσώπου για το 2012 
στο  συµβολικό ποσόν των 5,00 € και τον εξουσιοδοτεί για τα 
περαιτέρω. 
Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται  το παρόν όπως 
ακολουθεί 
 
 
 
       ΤΑ  ΜΕΛΗ                                              Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
 
 
                                                                                               Γ ΖΥΓΟΥΝΑΣ 
1     ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΒΑΣΙΑ   
2    ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ                     
3.   ΘΩΜΑΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                            
4.   ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ                        
5    ΒΟΥΤΣΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ   
6    ΜΠΟΥΡΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
7    ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
8.   ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  
9 .  ΣΑΡΗΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ  
 
 
 
 
 
 
                                     
                             Ακριβές απόσπασµα πρακτικού  
 
                                          Ο Πρόεδρος  
 
 
 
    Γεώργιος Ζυγούνας. 


